OPCJE DODATKOWE
Euphoria
PND II*
SZKŁO
mm8
Model
Szerokość
(X)
Wysokość
(H)
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Nr artykułu Cena brutto
PND II 100 lewy 1000-1010 1500 10008100-01-01L 2 211
PND II 100 prawy 1000-1010 1500 10008100-01-01R 2 211
PND II 110 lewy 1100-1110 1500 10008110-01-01L 2 277
PND II 110 prawy 1100-1110 1500 10008110-01-01R 2 277
PND II 120 lewy 1200-1210 1500 10008120-01-01L 2 341
PND II 120 prawy 1200-1210 1500 10008120-01-01R 2 341
PND II 130 lewy 1300-1310 1500 10008130-01-01L 2 407
PND II 130 prawy 1300-1310 1500 10008130-01-01R 2 407
PND II 140 lewy 1400-1410 1500 10008140-01-01L 2 469
PND II 140 prawy 1400-1410 1500 10008140-01-01R 2 469
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Intimato
PND II 326 872 700